PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	           Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2024                                               ст. Голуха                                                                        № 6
О исполняющем обязанности главы администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края
     В связи досрочным прекращением полномочий главы Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края в соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Назначить исполняющим обязанности главы администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края Кузнецову Елену Васильевну, специалиста 1 категории с 02.02.2024 года. Оплата согласно штатного расписания.

2. Настоящее решение вступает в силу с 02 февраля 2024 года.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края и официальном сайте Заринского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                       К.Е.Девятых